



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

24.12.2018№ 47-ра

**О внесении изменений в распоряжение
Администрации Губернатора
Санкт-Петербурга от 29.06.2018 № 21-ра**

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 29.06.2018 № 21-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 1 приложения № 1 к распоряжению число «26 371 938,92» заменить числом «26 411 632,09».

1.2. В графе 3 пункта 1.1 приложения № 1 к распоряжению число «5 296 452,37» заменить числом «5 336 145,54».

1.3. В графе 3 пункта 1.1.1 приложения № 1 к распоряжению число «221 613,62» заменить числом «235 109,44».

1.4. В графе 3 пункта 1.1.2 приложения № 1 к распоряжению число «128 160,00» заменить числом «144 000,00».

1.5. В графе 3 пункта 1.1.3 приложения № 1 к распоряжению число «4 946 678,75» заменить числом «4 957 036,10».

1.6. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «249 696 204,37» заменить числом «249 867 141,68».

1.7. В графе 3 пункта 2.1 приложения № 1 к распоряжению число «1 392 386,96» заменить числом «1 407 386,96».

1.8. В графе 3 пункта 2.1.2 приложения № 1 к распоряжению число «500 000,00» заменить числом «515 000,00».

1.9. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 1 к распоряжению число «62 212 138,46» заменить числом «62 279 648,50».

1.10. В графе 3 пункта 2.4.1 приложения № 1 к распоряжению число «28 834 274,21» заменить числом «28 901 784,25».

1.11. В графе 3 пункта 2.4.1.1 приложения № 1 к распоряжению число «2 709 892,85» заменить числом «2 777 402,89».

1.12. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «54 846 070,92» заменить числом «54 857 614,22».

1.13. В графе 3 пункта 2.5.5 приложения № 1 к распоряжению число «16 639 987,10» заменить числом «16 651 530,40».

1.14. В графе 3 пункта 2.5.5.3 приложения № 1 к распоряжению число «3 769 187,10» заменить числом «3 780 730,40».

1.15. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «48 589 443,86» заменить числом «48 666 327,83».

1.16. В графе 3 пункта 2.7.1 приложения № 1 к распоряжению число «5 492 479,16» заменить числом «5 528 799,16».

1.17. В графе 3 пункта 2.7.10 приложения № 1 к распоряжению число «15 219 722,12» заменить числом «15 260 286,09».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

Вице-губернатор Санкт-Петербурга
руководитель Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга




А.Н.Говорунов